AQU CATALUNYA

REUNIO DE LA COMISSIO D’APEL-LACIONS D’AQU CATALUNYA. ACTA NUMERO 53

Lloc: TEAMS d’AQU Catalunya (reunié a distancia)
Dia: 6 d’octubre de 2022

Hora d’inici: 15:00h del dia 5 d’octubre de 2022
Hora de finalitzacio: 16:00h del dia 6 d’octubre de 2022

Participants:

Sra. Maria Pau Ginebra Molins, presidenta, Universitat Politecnica de Catalunya
Sra. M. Teresa Espinal Farré, vocal, Universitat Autbnoma de Barcelona

Sr. Fernando Lopez Ramon, Universitat de Saragossa

Sr. Antonio Garcia de Herreros Madueiio, vocal, Universitat Pompeu Fabra

Sr. José Pla Barber, vocal, Universitat de Valéncia

Sr. Jordi Escolar Bafieres, secretari, AQU Catalunya

Ordre del dia:

1. Aprovacio, si escau, de 'acta de la sessi6é anterior

2. Resoluci6 dels recursos segiients: 3 de la 2a Convocatoria de catedratic 2021, 12 recursos de
la 2a Convocatoria d’agregat 2021, 1 recurs de la 2a Convocatoria d’agregat PSH 2021 i 5
recursos de la Convocatoria de Catedratics Conveni Universitat de Navarra i 17 recursos
d’avaluacié de I'activitat investigadora (trams de recerca) de la 1a Convocatoria de 2022

3. Torn obert de paraules

Desenvolupament de la sessio:

1. Aprovacié de I’acta de la sessi6 anterior

S’aprova l'acta de la sessio anterior.

2. Resolucio dels recursos segiients: 3 de la 2a Convocatoria de catedratic 2021, 12 recursos
de la 2a Convocatoria d’agregat 2021, 1 recurs de la 2a Convocatoria d’agregat PSH 2021
i 5 recursos de la Convocatoria de Catedratics Conveni Universitat de Navarra i 17
recursos d’avaluacio de I’activitat investigadora (trams de recerca) de la 1a Convocatoria
de 2022

Comissié d’Apel-lacions | 6 d’octubre de 2022 | Acta nim. 53 . 1



AQU CATALUNYA
La Comissid d’Apel-lacions revisa els recursos d’alcada presentats i acorda resoldre els
expedients analitzats.

Pel que fa a la 2a Convocatoria de catedratic 2021, acorda resoldre els expedients de la
manera seglient:

Numero expedient Numero cas Resultat
12372 TW5NVS0GK Desestimatori
12268 F5Y32K5X9 Desestimatori
12373 38JYB8ZCQ Desestimatori

Pel que fa a la 2a Convocatoria d’agregat 2021 i 2a Convocatoria d’agregat PSH 2021,
acorda resoldre els expedients de la manera seglient:

Numero expedient Numero cas Resultat
12195 CY2JR81B7 Estimatori
12252 JPQGFP4M6 Desestimatori
12051 1PTMV68ZD Estimatori
12193 BHTWSCBJG Desestimatori
12242 YLO0S9QY7 Desestimatori
12182 OD9H4C5H9 Desestimatori
12115 3Y2KXQOMW Desestimatori
12031 4R4PK8XP2 Estimatori
12204 B22677F3M Desestimatori
11986 R3KTCYZBS Desestimatori
12203 6WB8ZSL1 Desestimatori
12122 G5SSLS2G1 Desestimatori
11999 56XXZ601C Desestimatori

Pel que fa a la Convocatoria de Catedratics Conveni Universitat de Navarra 2021, acorda
resoldre els expedients de la manera seglient:

Numero expedient Numero cas Resultat
12380 0S5NJJT3J Desestimatori
12367 91W757VVH Desestimatori
12381 GP7R7396X Desestimatori
12325 CW3PW4CzB Desestimatori
12281 WTPXPCCA4S Desestimatori
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Pel que fa a la d’avaluacio de I'activitat investigadora (trams de recerca) de la 1a Convocatoria
de 2022, acorda resoldre els expedients de la manera seglient:

Numero expedient

18231
18768
18434
18872
18451
18543
18839
18988
18184
17816
18220
17820
17971
18179
18424
19115
19117

Numero cas
2XNWBNYHT
NSHX6LTSK
WPYWCA4LL
7THR5ZR9H3
PKS6CM3S1
8X5V5Z39P
9GOKQV1GB
7TWQ1GVI6M
RH5YVPYWN
2TMORZPZV
WM6BFQMQG
32YRQORY7
Z5GCR8RSG
9Y3P7HXM7
28SPZ55GJ
WTG64BWJ5
5P47Q3TB4

Resultat
Desestimatori
Estimatori
Desestimatori
Desestimatori
Estimatori
Estimatori
Desestimatori
Desestimatori
Desestimatori
Estimatori
Desestimatori
Estimatori
Desestimatori
Desestimatori
Desestimatori
Desestimatori
Estimatori

La doctora Maria Pau Ginebra Molins s’ha abstingut en la revisié del recurs nimero d’expedient
18220/numero de cas WM6BFQMQG.

La presidenta aixeca la sessi6, de la qual, com a secretari, estenc aquesta acta.

El secretari,
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